“« Ras El Hanout », en poudre, 45 gz

Pour les kebabs, les aumdnieres et les carottes Vichy.

ecoinform

numéro d'article Gencod unité de vente (UV)| Gencod unité colis eco-ID
I I
£"012346"550701 4'012346"550794
Marque FR LEBENSBAUM Jemeter
Qualité \
demeter, Reg (CE)834/2007, agriculture biologique, AB
Logo bio UE, Agriculture EU / Agriculture non EU - .
‘;rOIOGIQUE
Organisme certificateur :
DE-OKO-001 | BCS G Ras El Hanout
Origine
Allemagne (DE)

Origine des ingrédients principaux
Divers pays

Pays de traitement final
Allemagne

Pays d'emballage

Allemagne

Ingrédients

paprika**, cumin**, gingembre*, curcuma**, canelle de Cassia*, oignon**, ail**, majorlaine**, romarin**, anis**, thym**
cardamom*, poivre**, piment*, piment de Cayenne, citron vert**, clou de girofle*

* = jssude l|'agriculture biologique, ** = issu d|'une production biodynamique

Généralités
Composer un mélange parfait a partir du trésor inépuisable des épices orientales releve du grand art. Au Maroc, cette tache

est réservée au patron d'une boutique dépices (ras-el-hanout), qui en garde le secret. Découvrez-le, laissez-vous séduire par le
parfum envo(tant des ingrédients sélectionnés et perdez-vous dans les souks d'une vieille ville marocaine.

Description
Pour les kebabs, les aumdniéres et les carottes Vichy.

Utilisation
Pour les kebabs, les aumdniéres et les carottes Vichy.

Informations pour le consommateur concernant le stockage

Informations pour le consommateur concernant le stockage
A conserver au sec.
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ecoinform

numéro d'article Gencod unité de vente (UV)| Gencod unité colis eco-ID
NI A
4L70123467550701 L70123L67550794

Autres Notes
67% part de Demeter

Allergenes

Pas dans la production: Oeufs, Cacahuétes, Poisson, Gluten, Crustacés, Lupin, Lait Y Compris Le Lactose, Fruits a coque,
Graines De Sésame, Soja, Mollusques, Fructose, Légumes/Légumineuses, Glutamate, Avoine, Levure, Poulet, Cacao, Coriandre,
Protéine De Lait De Vache, Lactose, Mad's, Protéine De Lait, Poivre, Boeuf, Porc, Vanilline

Traces possibles: Céleri, Moutarde

Présence: Ombellifére, Cannelle

Régime particulier

Produit Biov |} Végétalienv
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Pour les kebabs, les auméniéres et les carottes Vichy.

=

ecoinform

numéro d'article Gencod unité de vente (UV)| Gencod unité colis eco-ID
I A
4L70123L6°550701 4L70123L67550794

Groupe de marchandise

Statut Légal alimentaire
Type d'emballage taille standard
Qualité

Logo officiel Logo bio UE
Organisme certificateur DE-OKO-001

Autre désignation

Dénomination de I'article

« Ras El Hanout »

Texte figurant sur les étiquettes des rayonnages (déna Ras El Hanout
Texte figurant sur le ticket de caisse (dénomination de Ras El Hanout

Webshop

Description

Mentions légales
Description de l'aliment
Responsable de la mise sur le marché

Pour les kebabs, les auménieres et les carottes Vichy.

Ras El Hanout, Mélange dépices
Ulrich Walter GmbH, Dr. Jirgen-Ulderup-Straf3e 12, D-49356
Diepholz

Information pour le commercant (BtoB)

Numéro de lot sur l'emballage lots

Disponible chez KW 2021-01-18

Premiére Verk.datum 2021-01-01

Code DEB 09109190

Intrastat région d'origine 3

DDM le produit Voir date sur l'emballage
DDM garantie a la livraison 360 jours

DDM 900 jours

Conseil de conservation

Unité de vente

a conserver dans un endroit sec

Commande a l“unité possible non

Matériau utilisé pour 1’ emballage PE, pb

Type d'emballage sachet tubulaire
Textes internationaux figurant surl etiquette. ... francais
Conditionnement de 1'unité de vente

Largeur de 1 unité (piéce) en mm 55 mm
Profondeur de 1 unité (piéce) en mm 35 mm
Hauteur de 1 unité (piéce) en mm 140 mm

Poids brut en kg 0,0500 kg

Poids de remplissage en kg 0,045 kg
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ecoinform

numéro d'article Gencod unité de vente (UV)| Gencod unité colis eco-ID
IR I
4'012346"550701 4'012346"550794

Colisage

Commande par carton 1 oui

GTIN imprimé sur la marchandise oui

Nombre de piéces par conditionnement1.............. 6 pcs

Matériau utilisé pour le conditionnement 1. carton

Dénomination pour la vente du conditionnement 1..... carton

Conditionnement du colisage

Largeur en mm du conditionnement 1 63 mm

Profondeur du conditionnement 1 en mm 230 mm
Hauteur du conditionnement 1 en mm 153 mm
Poids brut du conditionnementienkg ... 0,381 kg

Informations du colisage 2
GTIN imprimés sur la marchandise

Palette

Livraison sur palette

non

1/1euro gamme

Largeur de la palette en mm 800 mm
Profondeur de la palette en mm 1200 mm
Hauteur de la palette en mm 144 mm
Hauteur max. de la palette en mm 1054 mm
Poids brut en kg de la palette 140,015 kg
Nombre de cartons par couche 63 pcs
Nombre de cartons par palette 315 pcs
Prix et condition de 1 entreprise

Prix de base facteur 2,222
Divers

Ingrédients sur l'étiquette ou 1'emballage ... oui
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